
ЛАДИЖИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛАДИЖИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                         НАКАЗ 

 

27.12.2023                                 с. Ладижинка                                               № 219-о 

 

  

Про заходи щодо протидії   

булінгу 

  

  Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 29 січня 2019 

року №1/11-881 «Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм 

Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії булінгу (цькуванню) від 18 грудня 2018 року № 2657-VІІІ», з метою 

недопущення випадків булінгу у закладі загальної середньої освіти, та створення 

безпечного освітнього середовища в ЗЗСО вільного від насильства та булінгу 

(цькування) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів щодо запобігання та протидії булінгу      

(Додаток 1). 

2. Панченко С.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

2.1. Провести засідання методичного об’єднання класних керівників 

«Організація  та проведення профілактичної роботи щодо попередження 

випадків булінгу серед учасників освітнього процесу». 

                                                                                                             03.01.2024 

2.2. Контролювати роботу педагогів соціальних, практичного психолога та 

класних керівників з даного питання. 

2. Практичному психологу Мусатенко Н.В. підготувати та провести 

інструментарій щодо вивчення причин та умов виникнення можливих ситуацій 

булінгу; провести діагностичну роботу. 

До 27.02.2024 

3. Завідувачам філіями, класним керівникам 1-11 класів:  

3.1. Організовувати педагогічну просвіту  батьків з використанням сучасних 

форм і  методів та активно залучати  їх до участі у виховних заходах. 

                                                                                                                Протягом року 

3.2. Виконувати заходи згідно плану роботи щодо протидії булінгу  (додаток 1). 

4. Створити у школі комісію з протидії булінгу у складі: 

Голова комісії – С.А. Панченко, заступник директора з НВР 

Члени комісії: 



 Мусатенко Н.В. – практичний психолог 

Удовенко В.П. – педагог соціальний 

Довгань О.В. – заступник директора з НВР  

Заболотня І.І. – голова батьківського комітету 

5. Комісії при роботі керуватися Положенням з протидії булінгу; Порядком 

реагування на доведені випадки булінгу  у закладі загальної середньої освіт. 

6. Олесі ДОВГАНЬ, заступнику директора з НВР, розмістити даний наказ на 

сайті ліцею та довести до відома відповідних  працівників. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Світлану ПАНЧЕНКО, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

 

 Директор                                                                                          Ірина СІСЕЦЬКА 

 

 

 З наказом ознайомлені:                                                          Світлана ПАНЧЕНКО 

Олеся ДОВГАНЬ 

 Вікторія УДОВЕНКО 

Ніна МУСАТЕНКО 

Алла ЧЕРНИЧЕНКО 

Оксана КВАШУК 

Людмила ПРОДАНЧУК 

Алла НЕТРЕБА 

Катерина ПІСКОРСЬКА 

Оксана КОСЯНЧУК 

Тетяна МЕЛЬНИЧЕНКО 

Юлія БІЛОУС 

Оксана АНДРУХ 

Вікторія КОЗІЙ  

Валентина МАЦЕНКО 

Оксана ПЕТРУШЕВСЬКА 

Валентина ГРОМ 

Ніна ЄФІМЕНКО 

Наталія ТЕРЕХОВА 

Любов СІСЕЦЬКА                                                                                                                                                                    

Василь КОЛЬЧІЄНКО 

Олена ЯЦЕНКО 

Людмила ПАНЧЕНКО 

Віта ТИРАН 

Надія КОЧМАР 

 Сергій КОЧМАР 

 
 


